VLERESIMI I PERFORMANCES SE PUNONJESVE TE AKM, VITI 2015
	
	Shkallët e vlerësimit

	
	Jo Kënaqshëm-4
(%)
	Kënaqshëm-3
(%)
	Mirë-2
(%)
	Shumë mirë-1
(%)
	Totali

	Institucioni
	Janar-Qershor
	Korrik-Dhjetor
	Janar-Qershor
	Korrik-Dhjetor
	Janar-Qershor
	Korrik- Dhjetor
	Janar-Qershor
	Korrik- Dhjetor
	Janar-Qershor
	Korrik- Dhjetor

	AKM Total
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Kategoria ekzekutive 
	-
	-
	12%
	9%
	60%
	63%
	28%
	28%
	100%
	100%

	Niveli i ulët drejtues
	-
	-
	-
	-
	9%
	58%
	91%
	42%
	100%
	100%

	Niveli i mesëm drejtues 
	-
	-
	-
	-
	94%
	100%
	6%
	-
	100%
	100%

	Niveli i lartë drejtues
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_
	_



Shenim: 
- Ne periudhen e pare ne total AKM ishin keto shifra sipas kategorive:
1.       127 specialiste/kategoria ekzekutive           (77 mire; 35 shume mire; 15 kenaqshem)
2.       11 pergjegjes sektori/niveli i ulet drejtues   (1 shume mire; 10 mire)
3.       16 drejtora/ niveli i mesem drejtues             (1 shume mire, 15 mire)


- Ne periudhen e dyte ne total AKM ishin keto shifra sipas kategorive:

1.       119 specialiste/kategoria ekzekutive           (75 mire; 33 shume mire; 11 kenaqshem)
2.       12 pergjegjes sektori/niveli i ulet drejtues   (5 shume mire; 7 mire)
[bookmark: _GoBack]3.       15 drejtora/ niveli i mesem drejtues             (15 mire)



INFORMACION MBI DEKLARIMIN  DHE KONTROLLIN E PASURIVE DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE
Per vitin 2015 dhe 2016 eshte kryer deklarimi periodik i pasurive dhe konfliktit te interesave nga :
1. Drejtori i Pergjithshem i Agjencise Kombetare te Mjedisit- kat IIIa
2.  12 ( dymbedhjete) Drejtorat e Drejtorive Rajonale te Mjedisit ne Rrethe- kat. IIIb
